
10/14/2020 Ракометна Федерација на Македонија

178.63.102.87/regrfm/index.php/match/print_match/1220 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 13.10.2020 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Христо Ботанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров - ЖРК од Скопје Капацитет на сала 500 11 18
ЕКИПА Б ЖРК Чаир од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 21 34

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:02 1 Јовановска Николија 1258 0 0 1 18 29
Т2 3 Грујоска Сара 1272 0 1 1 19 29

Т3 49:52 5 Велкова Ива 1277 1 4 15 16 32 38 43 48
50 54

10 2 1 20 29

7 М 7 Трпеска Анастасија 1276 41 1 46:24 3 1 20 30
Досу. 6 8 Неделковска Анастасија 1283 0 3 2 20 31
Реал. 3 10 Кежаровска Јована 1265 0 3 3 20 32

12 Блажевска Зорана 1269 0 4 3 20 33
14 Несторовска Ива 1279 22 33 59 3 7 13:24 4 4 21 33
15 Лозановска Сара 1268 20 29 2 5 4 21 34
16 Хасаноска Зорица 1280 0 5 5
18 Маринчов Миа 1281 6 10 2 25 5 6
20 Крстевска Елена 1278 9 31 2 5 7
22 Антеска Ивана 1262 26 1 5 8
25 Величковска Анастасија 1271 0 5 9
26 Галачева Марија 1274 0 6 9

7 9
А Радиќ Владимир 5101

21

7 10
Б Велков Ангел 1442 7 11
Ц 7 12

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 6 15 40 45 48 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 18 5 5 18 5 18 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 9 14
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15
Т1 2 Мисовска Ива 1163 57 58 59 3 48:54 10 15
Т2 3 Динарица Арљинда 1161 36 43 2 10 16
Т3 4 Николовска Марија 1162 9 13 33 38 46 5 15 32:59 11 16

7 М 6 Божиновска Ана Марија 1160 46 1 11 17
Досу. 3 7 Бакиќ Бајра 1166 8 13 55 3 5 11 18
Реал. 3 9 Рамуко Замира 1168 47 1 12 18

11 Рамуко Зана 1171 58 1 13 18
13 Мартиновска Христина 1173 16 1 6 13 19
14 Шерифи Ибадет 1174 0 14 19
15 Реџеп Шадие 1175 40 1 14 20
16 Кицеска Слободанка 1176 0 14 21
17 Ѓуриќ Сара 1177 0 15 21
19 Костадиновска Габриела 1178 1 20 29 3 15 22

77 Николовска Анастасија 1169 8 11 12 18 19 24 25 28
30 42 43 44

12 16 22

12 Сали Аниса 1172 15 1 16 23
16 24

А Ислами Семие 5024

34

17 24
Б Љатифи Басри 5025 17 25
Ц Хасани Гафур 1435 17 26

Забелешка Д Синани Берат 2991 17 27

 ДА
7 М

Мин 13 25 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 4 77 4 17 29

Дежурен лекар Џанковиќ Есмин Судија А Сања Божиновска
Записничар Павлеска Биљана Судија Б Адриана Здравковска

Мерач на време Јулијана Антеска Контролор Сашо Младенов


